M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 135-2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 016-2021

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto da contratação em favor da Empresa BELARMINA CALDEIRA DE

OLIVEIRA, Inscrita no CNPJ N.º 37.746.639/0001-20, estabelecida na Fazenda

Prainha, Barreiro grande - Zona Rural, s/n – Cocos-BA, pelo valor global de R$

57.024,00 (cinquenta e sete mil e vinte e quatro reais).

Cocos - BA, 26 de maio de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro